[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 31.10.2022                                       c. Большой Улуй                                                           №429-р
О  внесении  изменений в    Распоряжение
Администрации Большеулуйского района
от 19.01.2022  №16-р   «О представлении
компенсации части расходов граждан   на
оплату коммунальных услуг исполнителям
коммунальных услуг в 2022 году»
В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах  по обеспечению  ограничения платы граждан  за коммунальные услуги», постановлением Правительства Красноярского края от 09.04.2015 № 165-п  «О реализации отдельных мер  по обеспечению   ограничения   платы  граждан   за коммунальные     услуги»,
постановлением  администрации  Большеулуйского  района  от 22.03.2021 №48-п «Об утверждении Порядка  предоставлении компенсации  части расходов  граждан на оплату коммунальных услуг на территории  Большеулуйского района» руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава  Большеулуйского района:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Большеулуйского района от 19.01.2022 №16-р «О предоставлении компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг в 2022 г.»:
«слова  661 900,0 (шестьсот шестьдесят одна  тысяча девятьсот)  рублей  00 копеек заменить словами  433 000,0 (четыреста тридцать три  тысячи) рублей 00 копеек.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Большеулуйского района  Д.В.Ореховского.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
Глава Большеулуйского   района                                                       С.А.Любкин